
Apel  do  graczy  Totalizatora
Sportowego:  Kameralna  Sala
Koncertowa „Stara Siłownia” w
drugim  etapie  konkursu
Fundacji Lotto – potrzebujemy
Państwa głosów.

O CO W OGÓLE CHODZI?
Z wielką radością przyjęliśmy informację, że projekt Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Rekreacji  w  Mroczy  po  ocenie
merytorycznej,  wykonanej  przez  zespół  ekspertów,  został
zakwalifikowany  przez  Zarząd  Fundacji  LOTTO  do  2.  etapu
konkursu, w którym znalazło się 144 wniosków (po 9 z każdego
województwa).
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Zrobiliśmy co mogliśmy i stanęliśmy na wysokości zadania –
znaleźliśmy  się  w  szczęśliwej  dziewiątce  –  jako  jedyna
instytucja  kultury  w  województwie  kujawsko-pomorskim.
Pozostałe  osiem  wniosków  z  naszego  województwa  to  wnioski
urzędów  gmin,  które  mają  etatowych  pracowników  do  pisania
projektów,  my  robimy  to  w  wolnych  chwilach  pomiędzy
prowadzeniem  działań  kulturalnych  i  nie  tylko.  Kto  zna
specyfikę naszego Ośrodka, ten wie, że u nas nie ma nudy.

Teraz potrzebujemy Państwa głosów, aby zrealizować marzenie
młodych  aktorów  „Teatru  Bajzel”  oraz  zespołów  muzycznych
działających  przy  naszym  Ośrodku  –  przeprowadzenie
modernizacji i zakup wyposażenia scenicznego Kameralnej Sali
Koncertowej  „Stara  Siłownia”,  w  której  tymczasowo
zlokalizowana  jest  mrotecka  biblioteka.

Spośród 9 projektów w każdym województwie Fundacja przekaże
darowiznę pieniężną w wysokości od 50 000 zł do 200 000 zł na
realizację  działań  inwestycyjnych  Projektom,  które  uzyskają
największą liczbę punktów i zmieszczą się łącznie w kwocie
450 000 zł przeznaczonych na dane województwo.

CO CHCEMY ZREALIZOWAĆ?
Chcielibyśmy,  aby  nagrodą  za  cierpliwość  i  pasję  młodych
aktorów  Grupy  Teatralnej  BAJZEL  (odnoszącej  każdego  roku
sukcesy m.in. na Konkursie Interpretacji Teatralnej dla Dzieci
i  Młodzieży  w  Toruniu,  zdobywając  tytuły  laureatów)  było
stworzenie namiastki prawdziwej sceny teatralnej. Stworzenie
kameralnego kinoteatru z Sali „Stara Siłownia”, co jest naszym
marzeniem, będzie wymagało przebudowy budynku, czemu aktualnie
nie jesteśmy w stanie podołać finansowo. Dlatego pragniemy
zakupić sprzęt na tyle mobilny, aby nie ingerować w aktualną
bryłę  budynku,  tworząc  możliwość  kameralnej  prezentacji
widowisk, a w przypadku większej liczby widzów wykorzystania
go w budynku przy ul. Śluzowej czy nawet Hali Widowiskowo-
Sportowej w Mroczy.



W ramach projektu zaplanowano zakup systemu wind i kratownic
oraz kotar pozwalających na wydzielenie horyzontu sceny oraz
kulis bocznych montaż dekoracji i oświetlenia scenicznego, a
na kratownicy frontowej także dwóch zestawów małego aktywnego
systemu nagłośnienia liniowego, po jednym zestawie na stronę.

W zakresie techniki nagłośnieniowej zaplanowano także zakup
systemu  8  mikrofonów  bezprzewodowych  nagłownych  wraz  z
odbiornikami  i  antenami,  systemu  okablowania,  urządzeń
akustycznych oraz elementów techniki oświetleniowej.

Odświeżenie pomieszczeń i przygotowanie do montażu planujemy
wykonać w zakresie własnym oraz przy wsparciu wolontariuszy.

Przestrzeń  Sali  Kameralnej  „Stara  Siłownia”  nie  będzie
wyłącznie  przestrzenią  teatralną.  W  zamierzeniu  naszego
ośrodka Siłownia,ma stać się miejscem pełnym muzyki i sztuki,
gdzie mieszkańcy Gminy Mrocza, ale i goście będą mogli obcować
z muzyką na żywo, uczestniczyć w wernisażach i wystawach prac
lokalnych  artystów,  do  ekspozycji  których,  również  brakuje
miejsca na terenie Gminy Mrocza.

ILE TO BĘDZIE KOSZTOWAŁO?
Całkowity planowany budżet projektu: 225 398,00 zł, z czego
wnioskowana  wysokość  darowizny  Fundacji  Lotto  wynosi
176  798,00  zł  (78%),  a  wkład  własny  48  600  zł.

JAK MOŻECIE NAM POMÓC?
Poprzez  stronę  www.gdygrasz.pl  gracze  w  gry  Totalizatora
Sportowego  mogą  głosować  na  wybrany  przez  siebie  Projekt
(liczymy tu na Państwa głosy) zamieszczony w wykazie. Kupując
jakikolwiek produkt Totalizatora Sportowego otrzymują Państwo
dodatkowy  kupon  „Gdy  grasz,  wszystko  gra!”,  który  często
ląduje w koszu, a który może przyczynić się do realizacji
marzeń młodych artystów, Państwu zaś daje szanse na dodatkowe



nagrody rzeczowe.

Masz już kupon… co dalej?
Zeskanuj kod QR aparatem telefonu komórkowego by przejść1.
do strony
lub  wpisać  kod   na  stronie  internetowej  gdygrasz.pl
zakładka Weź udział (tutaj),
podaj  swój  adres  e-mail  i  potwierdź  go  jednorazowo2.
klikając w link – nie bój się, to bezpieczne;
podaj  numer  telefonu  i  zaznacz  wymagane  zgody  (dwie3.
pierwsze; zgody handlowe nie są obowiązkowe, więc nie
bójcie się – nie będzie spamu.
Będąc na stronie Weź udział w loterii i głosowaniu!4.
Wpisz ponownie swój numer telefonu i kod z kuponu.
Kliknij Wybierz obiekt sportowy lub kulturalny5.
Z menu rozwijanego wybierz po kolei:6.
Województwo: kujawsko-pomorskie

Miejscowość: Mrocza

NIE MUSISZ WYBIERAĆ OBSZARU I SORTOWANIA – województwo i miejscowość

zaprowadzą Cię we właściwe miejsce.

7.  Gdy  pojawi  się  nazwa  naszego  obiektu  –  Kameralna  Sala
Koncertowa „Stara Siłownia” zlokalizowana w Ośrodku Hotelowo-
Rekreacyjnym w Mroczy nr ewidencyjny 2033 kliknij WYBIERZ, a
następnie ZAGŁOSUJ I SPRAWDZ WYNIK.

8. Uśmiechnij się i pogratuluj sobie dobrego uczynku na rzecz
zdolnej młodzieży �

9. Jeśli masz więcej kuponów, kliknij SPRAWDZ KOLEJNY KOD i
wykonaj ponownie kolejno kroki 4 – 8 (lub 9 gdy masz trzy
kupony lub więcej.)

https://www.gdygrasz.pl/#wez-udzial


Głosowanie na Projekty
 odbywa się w terminie: 25
stycznia – 28 lutego 2026 r.

Z góry dziękujemy za Państwa
pomoc.


